Ministro Luís Roberto Barroso

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 114, DE 23 DE ABRIL DE 2025.

Altera a Portaria Presidência nº 136/2023, que institui Comitê de Incentivo à Participação Institucional Feminina no Poder Judiciário.

do processo SEI/CNJ nº 04891/2024,	, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando os termos
RESOLVE:	
Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria Presidência nº 136/2023, que pa	assa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 2°	
	aldo, Juíza do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região o
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.	
Ministro Luí	s Roberto Barroso
PORTARIA PRESIDÊNO	CIA Nº 115, DE 24 DE ABRIL DE 2025.
	ra a Portaria Presidência nº 46/2022, que designa os integrantes do Comito tor de Segurança da Informação do Poder Judiciário (CGSI-PJ).
O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ) no processo SEI/CNJ nº 06456/2025,), no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto
RESOLVE:	
Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria Presidência nº 46/2022, que pas	ssa a vigorar com a seguinte redação:
	, do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro; (NR)

Ministro Luís Roberto Barroso

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.